UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số:          /SYT-TCHC                 Kon Tum, ngày       tháng 6 năm 2024

       V/v triển khai thực hiện văn bản

số 2992/BNV-TCBC ngày 28/5/2024 của

Bộ Nội vụ về thực hiện chính sách tinh giản

                       biên chế

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Văn bản số 1710/SNV-CCVC ngày 04 tháng 6 năm 2024 của

Sở Nội vụ về việc triển khai thực hiện văn bản số 2992/BNV-TCBC ngày

28/5/2024 của Bộ Nội vụ về thực hiện chính sách tinh giản biên chế (gửi kèm văn

bản số 2992/BNV-TCBC ngày 28 tháng 5 năm 2024 của Bộ Nội vụ);

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Y tế chuyển văn bản trên đến

các đơn vị trực thuộc, các phòng thuộc Sở để biết, triển khai thực hiện theo đúng

quy định. Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có vướng mắc, đề nghị

có văn bản phản hồi về Sở Y tế để tổng hợp tham mưu cấp có thẩm quyền xử lý

theo quy định.

Sở Y tế báo đến các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ái

		2024-06-04T15:02:54+0700

		2024-06-04T15:54:37+0700

		2024-06-04T15:54:37+0700

		2024-06-04T15:54:37+0700